РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
РЯБЧИНСКАЯ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26 октября 2021 г. № 67
с.Рябчи
О внесении изменений в решение
Рябчнского сельского  Совета
 народных депутатов от 21.06.2021 года
 №57 О порядке составления, рассмотрения
и утверждения проекта бюджета, а также
представления, рассмотрения и утверждения
отчетности об исполнении бюджета
Рябчинского сельского поселения
Дубровского муниципального района
Брянской области и его внешней проверке

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Устава Рябчинского сельского поселения

РЯБЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:
        1.   Внести в Порядок составления, рассмотрения и утверждения, а также представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета Рябчинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области и его внешней проверке, утвержденный Решением Рябчинского сельского Совета народных депутатов от 21.06.2021 года № 57 (далее - Порядок), следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]       1.1 . п.п.1,п.п.2 пункта 2.3 исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
        3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам и налогам.
        4.  Решение подлежит обнародованию, а также путем размещения на официальном сайте Рябчинской сельской администрации в сети «Интернет».

Глава Рябчинского сельского поселения
Дубровского муниципального района
Брянской области                                                                   В.Н. Григорьева